
ZARZĄDZENIE Nr 2062/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 24.07.2014 r.

w sprawie przekazania Zarządowi Budynków Komunalnych w Krakowie do wykonania 
zadania remontowego pn. „Rozpoczęcie remontu konserwatorskiego budynku”, 
realizowanego w Domu Legionistów im. Józefa Piłsudskiego przy al. 3 Maja 7
w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz Dz. U. z 2014 r. poz. 379) oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659 i 805) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Przekazuje się Zarządowi Budynków Komunalnych w Krakowie do wykonania zadanie 
remontowe pn. „Rozpoczęcie remontu konserwatorskiego budynku”, realizowane
w Domu Legionistów im. Józefa Piłsudskiego przy al. 3 Maja 7 w Krakowie.

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1, stanowi własność Gminy Miejskiej Kraków.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 
w Krakowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


